
 

 

２０２３年１２月スケジュール 
 

日 月 火 水 木 金 土 

3 4 5 6 7 8 9 
 

8:30 開校 
第３回大学合格基

礎力判定テスト 
(希望者受験) 
 

 

16:00 開校 
 

16:00 開校 

チームミーティ
ング 
20:00～20:30 

 

16:00 開校 
 

 

16:00 開校 

 

16:00 開校 
チームミーティ
ング 
20:00～20:30 

 

13:00 開校 
新年度スタート 
生徒ガイダンス 

 

【新高 2】 

19:00～19:45 
 

【新高 3】 
20:00～20:45 

10 11 12 13 14 15 16 
 

13:00 開校 
 

 

16:00 開校 
※マスター期限※ 
招待状をもらった
人はここまでに完
全習得にならなけ
ればマスター会へ
参加しよう！ 

 

16:00 開校 
マスター会 
18:00～21:00 

 

16:00 開校 
新年度スタート 
生徒ガイダンス 

 

【新高 2】 

19:00～19:45 
 

【新高 3】 
20:00～20:45 
 

 

16:00 開校 
【現高 3 対象】
受験直前生徒ガ
イダンス 
19:00～20:00 

 

16:00 開校 
【現高 3 対象】
受験直前生徒ガ
イダンス 
19:00～20:00 

 

13:00 開校 
マスター会 
18:00～21:00 

17 18 19 20 21 22 23 
 

 

校舎閉館 
 

最終共通テスト本
番レベル模試 
(全員必須) 
In パース大学 

 
 

 

16:00 開校 
 

 

 

16:00 開校 
 
 

 

16:00 開校 
 

 

 

16:00 開校 
 

 

 

13:00 開校 
 

13:00 開校 
 
 

24 25 26 27 28 29 30 
 

9:00 開校 
 
午前開校開始 

 

9:00 開校 
 

 

9:00 開校 
 

 

9:00 開校 
 

9:00 開校 

 

 

9:00 開校 
 

 

9:00 開校 
 
 
 

31 1 2 3 4 5 6 
 

校舎休校 

 

 

校舎休校 
 

校舎休校 
 

 

校舎休校 9:00 開校 
 

 

9:00 開校 
 

 

9:00 開校 
 

第 3 回中学学力
判定テスト 

7 8 9 10 11 12 13 
 

9:00 開校 
 
 

 

9:00 開校 
 
午前開校終了 

 

13:00 開校 
 
 
 

 

16:00 開校 
 
 

 

16:00 開校 
 
 
 
 

16:00 開校 
 

 

 

13:00 開校 
 

※１月のスケジュールは９日を目安にホームページ上にアップします。次月の上旬は本スケジュールにてご確認ください。 
 

★ お知らせ ★ 
① １２月・１月は下記の通りの模試を実施します。試験の日程も併せてご確認ください。受験者は期日までに申し込みを学力 POS

よりお願いいたします。統一実施日以外の受験希望者は申請が必要です。申請のない場合統一実施日以外の受験はできま
せん。  

 

１２月３日（日） 第３回 大学合格基礎力判定テスト 希望者受験 

１２月１７日（日） 最終共通テスト本番レベル模試 in パース大学 全学年 必須 

1 月６日（土） 第３回 中学学力判定テスト 希望者受験 

１月１３日（土） 
１月１４日（日） 

共通テスト同日体験受験 希望者受験 

１月２０日(土) 
１月２１日(日) 

第４回東大・高２東大・京大本番レベル模試 希望者受験 

１月２１日(日) 最終早慶上理・難関国公立大・全国有名大模試 希望者受験 
 

 
 

② １２月１７日（日）の最終共通テスト本番レベル模試はパース大学で行います。そのため、当日、高崎駅
東口校は閉館となりますのでご注意ください。 
 

③ 1２月３１日（日）～１月３日(水)は年末年始の休校となります。この期間は自宅受講により受講を進めて
ください。  
 

     高崎駅東口校 TEL027-345-7400 FAX027-327-3188 

時間割 

1 限 10:00～11:30 

2 限 11:40～13:10 

3 限 13:20～14:50 

4 限 15:00～16:30 

5 限 16:40～18:10 

6 限 18:20～19:50 

7 限 20:00～21:30 

［閉館 21:50］ 

・90 分前より受講可能 

（最初の時限は開校より可） 

・1 限～6 限は遅刻不可 


